
   UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              BAN QUẢN LÝ QUỸ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA TỈNH 

    Số:  23  /QĐ-BQLQDƠĐN             Thừa Thiên Huế, ngày 26  tháng 02  năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v trích Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh để hỗ trợ thăm hỏi, tặng quà 

ngƣời có công tiêu biểu và trực tiếp tham gia chiến dịch 

Xuân Mậu Thân 1968 có hoàn cảnh khó khăn 

TRƢỞNG BAN QUẢN LÝ QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 45/2006/NĐ-CP ngày 28 tháng 4 năm 2006 của Chính 

Phủ về ban hành điều lệ quản lý và và sử dụng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa”; 

Căn cứ Quyết định số 2135/QĐ-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2016 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc Kiện toàn Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa của tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tại Tờ 

trình số 284/LĐTBXH - KHTC ngày 08/02/2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích 6.000.000 đồng (sáu triệu đồng) từ nguồn Quỹ Đền ơn đáp 

nghĩa tỉnh để hỗ trợ người có công tiêu biểu, người trực tiếp tham gia chiến dịch 

Xuân Mậu Thân 1968 có hoàn cảnh khó khăn ( danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội - Phó Trưởng ban 

thường trực Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa của tỉnh có trách nhiệm thực hiện 

chuyển kinh phí nêu trên đúng qui định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở: Lao động, Thương 

binh và Xã hội, Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, các ông có tên 

nêu tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.      
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- PCT Đinh Khắc Đính; 

- PCVP KGVX; 

- Lưu: VT, XH. 

TRƢỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Đinh Khắc Đính 
 

 


		2018-02-26T10:15:32+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh




